

**SOLICITAÇÃO DE DESPESA Nº 20210308001**

Est. do Rio Grande do Norte  
Governo Municipal de Montanhas  
Câmara Municipal de Montanhas

Pag.: 1

**ÓRGÃO :** 01 Câmara Municipal de Montanhas

**UNIDADE ORÇAMENTÁRIA :** 01 Câmara Municipal de Montanhas

**PROJETO / ATIVIDADE :** 2.001 Funcionamento das Atividades da Câmara Municipal

**CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA :** 3.3.90.30.00 Material de consumo

**SUBELEMENTO :** 3.3.90.30.16 Material de expediente

**FONTE DE RECURSO :** 10010000 Recurso Ordinário

Submetemos à apreciação de Vossa Senhoria a relação do(s) item(ns) abaixo discriminado(s) necessário(s) a Aquisição de material de expediente, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Montanhas/RN., para qual solicitamos as providências necessárias.

**Justificativa :** Manutenção das atividades da Administração objetivando a consecução do interesse público.

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant</b>	<b>Unidade</b>	<b>Vi. Estimado</b>
020190	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 AZUL	2,0000	UNIDADE	20,04
020191	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 PRETA	2,0000	UNIDADE	20,04
020192	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 VERMELHA	2,0000	UNIDADE	20,04
020193	APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO	24,0000	UNIDADE	3,67
020194	ARQUIVO MORTO	60,0000	UNIDADE	10,67
020195	BORRACHA BRANCA TAM. APROXIMADO 4X3	4,0000	CAIXA	22,67
020196	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	10,0000	CAIXA	35,67
020197	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	10,0000	CAIXA	35,67
020198	CLIPS GALVANIZADOS TAM 6/0 C/50	24,0000	CAIXA	6,67
020199	CLIPS GALVANIZADOS TAM 2/0 C/100	24,0000	CAIXA	3,04
020200	CLIPS GALVANIZADOS TAM 4/0 C/50	24,0000	CAIXA	4,04
020201	CLIPS GALVANIZADOS TAM 8/0 C/35	24,0000	CAIXA	6,11
020202	COLA EM BASTÃO FÓRMULA EXTRAFORTE DE GRANDE ADERENCIA PARA APLICAÇÃO EM DIVERSOS	8,0000	CAIXA	19,31
020203	COLA LÍQUIDA BRANCA 90GR	24,0000	TUBO	3,52
020204	CORRETIVO LUIQUIDO PARA ERROS MECANOGRÁFICOS E MANUAIS A BASE D'AGUA C/ 18ML	4,0000	CAIXA	18,66
020205	ELÁSTICO N 18	4,0000	PACOTE	9,66
020206	ENVELOPE BRANCO OFÍCIO 34 TAM 240X340	12,0000	CAIXA	35,23
020207	ENVELOPE BRANCO OFÍCIO 36 TAM 260X360	12,0000	CAIXA	39,22
020208	ENVELOPE OURO TAM 200X280 MM C/100	12,0000	CAIXA	32,21
020209	ESTILETE PEQUENO COM LÂMINA	12,0000	UNIDADE	2,95
020211	ETIQUETA E/OU PAPEL ADESIVO A4 C/25 FOLHAS	2,0000	RESMA	28,96
020212	FITA ADESIVA GOMADA TAM 24X50	12,0000	ROLO	12,42
020213	FITA ADESIVA GOMADA TAM 45X50MM	12,0000	ROLO	15,20
020214	FITA MATRICIAL LX-350	8,0000	UNIDADE	19,27
020215	GRAMPEADOR COM ESTRUTURA METALICA CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATE 20 FOLHAS	12,0000	UNIDADE	32,17
020216	GRAMPO DE AÇO TAM GRANDE	4,0000	CAIXA	42,17
020217	GRAMPO DE AÇO TAM PEQUENO	4,0000	CAIXA	23,17
020218	GRAMPO TAM 26/6 C/ 5000 ACOBREADO	12,0000	CAIXA	7,50
020219	LIVRO DE ATAS COM 100 FOLHAS	10,0000	UNIDADE	30,13
020220	LIVRO DE PONTO C/ 100 FOLHAS	10,0000	UNIDADE	26,17
020222	MARCA TEXTO CORES VARIADAS	24,0000	UNIDADE	5,30
020223	NOTA AUTO-ADESIVO REMOVÍVEL	10,0000	CAIXA	7,30



### SOLICITAÇÃO DE DESPESA Nº 20210308001

Est. do Rio Grande do Norte  
Governo Municipal de Montanhas  
Câmara Municipal de Montanhas

Pag.: 2

Código	Descrição	Quant	Unidade	VI. Estimado
020224	NOTA AUTO-ADESIVO REMOVÍVEL PCT 4X100	10,0000	CAIXA	6,30
020225	PAPEL OFÍCIO A4 TAM 210X297MM COM 500 FOLHAS	90,0000	RESMA	21,33
020226	PASTA CLASSIFICADOR DUPLO	120,0000	UNIDADE	4,53
020227	PASTA PLÁSTICA COM ELASTICO LOMBADA DE 18 MM	60,0000	UNIDADE	3,11
020228	PASTA PLÁSTICA COM ELASTICO LOMBADA DE 20MM	60,0000	UNIDADE	4,13
020229	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO LOMBADA DE 30MM	60,0000	UNIDADE	5,38
020230	PERFURADOR COM ESTRUTURA METÁLICA 12 FOLHAS	10,0000	UNIDADE	20,15
020231	PORTA LÁPIS EM ACRÍLICO 3X1	24,0000	UNIDADE	15,37
020232	PRESILHAS PARA PASTA DE DESCLASSIFICADORES 50 UND	6,0000	CAIXA	15,18
020233	RÉGUA PLÁSTICA 30CM CRISTAL	24,0000	UNIDADE	1,23
020234	TESOURA TAM MÉDIO	10,0000	UNIDADE	10,29
020235	TESOURA TAM GRANDE	10,0000	UNIDADE	15,21
020236	TINTA P/ CARIMBO AZUL	6,0000	UNIDADE	9,26
020237	TINTA PARA CARIMBO VERMELHA	6,0000	UNIDADE	9,26
020238	TONER FC285A/435A/436A	4,0000	UNIDADE	37,00
020239	LÁPIS GRAFITE Nº 02 CORPO DE MADEIRA, ENVOLTÓRIO DO GRAFITE INTEIRIÇO SEM EMEND	144,0000	UNIDADE	0,57
020240	UMEDECEDOR DE DEDO EM PASTA, NÃO TÓXICA, PESO LIQUIDO DE 12G	12,0000	UNIDADE	3,73
020221	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS	10,0000	UNIDADE	25,17

Montanhas, 08 de Março de 2021

\_\_\_\_\_  
JANILTON BERNARDO MEDEIROS  
RESPONSÁVEL

rpt01



Rio Grande do Norte  
Governo Municipal de Montanhas

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
020190	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 AZUL			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	2,000	20,000	40,00
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	2,000	20,110	40,22
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	2,000	20,000	40,00
	<b>Valores médios :</b>		20,037	40,07
020191	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 PRETA			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	2,000	20,000	40,00
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	2,000	20,110	40,22
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	2,000	20,000	40,00
	<b>Valores médios :</b>		20,037	40,07
020192	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 VERMELHA			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	2,000	20,000	40,00
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	2,000	20,110	40,22
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	2,000	20,000	40,00
	<b>Valores médios :</b>		20,037	40,07
020193	APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	24,000	4,000	96,00
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	24,000	4,000	96,00
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	24,000	3,000	72,00
	<b>Valores médios :</b>		3,667	88,00
020194	ARQUIVO MORTO			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	60,000	11,000	660,00
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	60,000	11,000	660,00
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	60,000	10,000	600,00
	<b>Valores médios :</b>		10,667	640,00
020195	BORRACHA BRANCA TAM. APROXIMADO 4X3			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	4,000	23,000	92,00
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	4,000	23,000	92,00
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	4,000	22,000	88,00
	<b>Valores médios :</b>		22,667	90,67
020196	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	10,000	36,000	360,00
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	10,000	36,000	360,00
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	10,000	35,000	350,00
	<b>Valores médios :</b>		35,667	356,67
020197	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	10,000	36,000	360,00
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	10,000	36,000	360,00
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	10,000	35,000	350,00
	<b>Valores médios :</b>		35,667	356,67
020198	CLIPS GALVANIZADOS TAM 6/0 C/50			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	24,000	7,000	168,00
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	24,000	7,000	168,00
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	24,000	6,000	144,00
	<b>Valores médios :</b>		6,667	160,00
020199	CLIPS GALVANIZADOS TAM 2/0 C/100			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	24,000	3,000	72,00

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	24,000	3,110	74,64
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	24,000	3,000	72,00
	<b>Valores médios :</b>		3,037	72,88
020200	CLIPS GALVANIZADOS TAM 4/0 C/50			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	24,000	4,000	96,00
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	24,000	4,130	99,12
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	24,000	4,000	96,00
	<b>Valores médios :</b>		4,043	97,04
020201	CLIPS GALVANIZADOS TAM 8/0 C/35			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	24,000	6,000	144,00
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	24,000	6,340	152,16
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	24,000	6,000	144,00
	<b>Valores médios :</b>		6,113	146,72
020202	COLA EM BASTÃO FÓRMULA EXTRAFORTE DE GRANDE ADERENCIA PARA APLICAÇÃO EM DIVERSOS			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	8,000	19,460	155,68
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	8,000	19,460	155,68
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	8,000	19,000	152,00
	<b>Valores médios :</b>		19,307	154,45
020203	COLA LÍQUIDA BRANCA 90GR			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	24,000	3,780	90,72
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	24,000	3,780	90,72
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	24,000	3,000	72,00
	<b>Valores médios :</b>		3,520	84,48
020204	CORRETIVO LUIQUIDO PARA ERROS MECANOGRÁFICOS E MANUAIS A BASE D'AGUA C/ 18ML			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	4,000	18,990	75,96
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	4,000	18,990	75,96
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	4,000	18,000	72,00
	<b>Valores médios :</b>		18,660	74,64
020205	ELÁSTICO N 18			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	4,000	9,990	39,96
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	4,000	9,990	39,96
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	4,000	9,000	36,00
	<b>Valores médios :</b>		9,660	38,64
020206	ENVELOPE BRANCO OFÍCIO 34 TAM 240X340			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	12,000	35,350	424,20
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	12,000	35,350	424,20
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	12,000	35,000	420,00
	<b>Valores médios :</b>		35,233	422,80
020207	ENVELOPE BRANCO OFÍCIO 36 TAM 260X360			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	12,000	39,000	468,00
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	12,000	39,660	475,92
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	12,000	39,000	468,00
	<b>Valores médios :</b>		39,220	470,64
020208	ENVELOPE OURO TAM 200X280 MM C/100			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	12,000	32,000	384,00
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	12,000	32,640	391,68
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	12,000	32,000	384,00
	<b>Valores médios :</b>		32,213	386,56
020209	ESTILETE PEQUENO COM LÂMINA			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	12,000	2,980	35,76
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	12,000	2,980	35,76
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	12,000	2,900	34,80
	<b>Valores médios :</b>		2,953	35,44
020211	ETIQUETA E/OU PAPEL ADESIVO A4 C/25 FOLHAS			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	2,000	28,000	56,00
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	2,000	29,870	59,74
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	2,000	29,000	58,00
	<b>Valores médios :</b>		28,957	57,91
020212	FITA ADESIVA GOMADA TAM 24X50			

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
	<b>Proponente</b>			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	12,000	12,000	144,00
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	12,000	12,760	153,12
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	12,000	12,500	150,00
	<b>Valores médios :</b>		12,420	149,04
020213	FITA ADESIVA GOMADA TAM 45X50MM			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	12,000	15,000	180,00
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	12,000	15,600	187,20
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	12,000	15,000	180,00
	<b>Valores médios :</b>		15,200	182,40
020214	FITA MATRICIAL LX-350			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	8,000	19,000	152,00
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	8,000	19,800	158,40
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	8,000	19,000	152,00
	<b>Valores médios :</b>		19,267	154,13
020215	GRAMPEADOR COM ESTRUTURA METALICA CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATE 20 FOLHAS			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	12,000	32,000	384,00
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	12,000	32,500	390,00
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	12,000	32,000	384,00
	<b>Valores médios :</b>		32,167	386,00
020216	GRAMPO DE AÇO TAM GRANDE			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	4,000	42,000	168,00
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	4,000	42,500	170,00
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	4,000	42,000	168,00
	<b>Valores médios :</b>		42,167	168,67
020217	GRAMPO DE AÇO TAM PEQUENO			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	4,000	23,000	92,00
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	4,000	23,500	94,00
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	4,000	23,000	92,00
	<b>Valores médios :</b>		23,167	92,67
020218	GRAMPO TAM 26/6 C/ 5000 ACOBREADO			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	12,000	7,000	84,00
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	12,000	7,990	95,88
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	12,000	7,500	90,00
	<b>Valores médios :</b>		7,497	89,96
020219	LIVRO DE ATAS COM 100 FOLHAS			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	10,000	30,190	301,90
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	10,000	30,190	301,90
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	10,000	30,000	300,00
	<b>Valores médios :</b>		30,127	301,27
020220	LIVRO DE PONTO C/ 100 FOLHAS			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	10,000	26,260	262,60
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	10,000	26,260	262,60
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	10,000	26,000	260,00
	<b>Valores médios :</b>		26,173	261,73
020222	MARCA TEXTO CORES VARIADAS			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	24,000	5,450	130,80
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	24,000	5,450	130,80
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	24,000	5,000	120,00
	<b>Valores médios :</b>		5,300	127,20
020223	NOTA AUTO-ADESIVO REMOVÍVEL			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	10,000	7,450	74,50
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	10,000	7,450	74,50
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	10,000	7,000	70,00
	<b>Valores médios :</b>		7,300	73,00
020224	NOTA AUTO-ADESIVO REMOVÍVEL PCT 4X100			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	10,000	6,450	64,50
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	10,000	6,450	64,50
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	10,000	6,000	60,00
	<b>Valores médios :</b>		6,300	63,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
020225	PAPEL OFÍCIO A4 TAM 210X297MM COM 500 FOLHAS			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	90,000	22,000	1.980,00
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	90,000	22,000	1.980,00
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	90,000	20,000	1.800,00
	<b>Valores médios :</b>		21,333	1.920,00
020226	PASTA CLASSIFICADOR DUPLO			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	120,000	4,550	546,00
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	120,000	4,550	546,00
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	120,000	4,500	540,00
	<b>Valores médios :</b>		4,533	544,00
020227	PASTA PLÁSTICA COM ELASTICO LOMBADA DE 18 MM			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	60,000	3,000	180,00
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	60,000	3,330	199,80
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	60,000	3,000	180,00
	<b>Valores médios :</b>		3,110	186,60
020228	PASTA PLÁSTICA COM ELASTICO LOMBADA DE 20MM			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	60,000	4,000	240,00
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	60,000	4,400	264,00
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	60,000	4,000	240,00
	<b>Valores médios :</b>		4,133	248,00
020229	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO LOMBADA DE 30MM			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	60,000	5,500	330,00
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	60,000	5,630	337,80
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	60,000	5,000	300,00
	<b>Valores médios :</b>		5,377	322,60
020230	PERFURADOR COM ESTRUTURA METÁLICA 12 FOLHAS			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	10,000	20,000	200,00
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	10,000	20,450	204,50
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	10,000	20,000	200,00
	<b>Valores médios :</b>		20,150	201,50
020231	PORTA LÁPIS EM ACRÍLICO 3X1			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	24,000	15,550	373,20
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	24,000	15,550	373,20
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	24,000	15,000	360,00
	<b>Valores médios :</b>		15,367	368,80
020232	PRESILHAS PARA PASTA DE DESCLASSIFICADORES 50 UND			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	6,000	15,000	90,00
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	6,000	15,550	93,30
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	6,000	15,000	90,00
	<b>Valores médios :</b>		15,183	91,10
020233	RÉGUA PLÁSTICA 30CM CRISTAL			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	24,000	1,200	28,80
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	24,000	1,290	30,96
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	24,000	1,200	28,80
	<b>Valores médios :</b>		1,230	29,52
020234	TESOURA TAM MÉDIO			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	10,000	10,000	100,00
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	10,000	10,880	108,80
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	10,000	10,000	100,00
	<b>Valores médios :</b>		10,293	102,93
020235	TESOURA TAM GRANDE			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	10,000	15,000	150,00
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	10,000	15,640	156,40
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	10,000	15,000	150,00
	<b>Valores médios :</b>		15,213	152,13
020236	TINTA P/ CARIMBO AZUL			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	6,000	9,000	54,00
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	6,000	9,770	58,62

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
	<b>Proponente</b>			
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	6,000	9,000	54,00
		<b>Valores médios :</b>	9,257	55,54
020237	TINTA PARA CARIMBO VERMELHA			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	6,000	9,000	54,00
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	6,000	9,770	58,62
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	6,000	9,000	54,00
		<b>Valores médios :</b>	9,257	55,54
020238	TONER FC285A/435A/436A			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	4,000	38,000	152,00
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	4,000	38,000	152,00
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	4,000	35,000	140,00
		<b>Valores médios :</b>	37,000	148,00
020239	LÁPIS GRAFITE Nº 02 CORPO DE MADEIRA, ENVOLTORIO DO GRAFITE INTEIRIÇO, SEM EMEND			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	144,000	0,600	86,40
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	144,000	0,600	86,40
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	144,000	0,500	72,00
		<b>Valores médios :</b>	0,567	81,60
020240	UMEDECADOR DE DEDO EM PASTA, NÃO TÓXICA, PESO LIQUIDO DE 12G			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	12,000	3,500	42,00
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	12,000	3,890	46,68
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	12,000	3,800	45,60
		<b>Valores médios :</b>	3,730	44,76
020221	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS			
	MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI	10,000	25,250	252,50
	LARISSA KEILA SANTOS DE OLIVEIRA	10,000	25,250	252,50
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE	10,000	25,000	250,00
		<b>Valores médios :</b>	25,167	251,67



Rio Grande do Norte  
Governo Municipal de Montanhas

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 6

MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA EIRELI

020190	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 AZUL	2,000	20,000	40,00
020191	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 PRETA	2,000	20,000	40,00
020192	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 VERMELHA	2,000	20,000	40,00
020199	CLIPS GALVANIZADOS TAM 2/0 C/100	24,000	3,000	72,00
020200	CLIPS GALVANIZADOS TAM 4/0 C/50	24,000	4,000	96,00
020201	CLIPS GALVANIZADOS TAM 8/0 C/35	24,000	6,000	144,00
020207	ENVELOPE BRANCO OFÍCIO 36 TAM 260X360	12,000	39,000	468,00
020208	ENVELOPE OURO TAM 200X280 MM C/100	12,000	32,000	384,00
020211	ETIQUETA E/OU PAPEL ADESIVO A4 C/25 FOLHAS	2,000	28,000	56,00
020212	FITA ADESIVA GOMADA TAM 24X50	12,000	12,000	144,00
020213	FITA ADESIVA GOMADA TAM 45X50MM	12,000	15,000	180,00
020214	FITA MATRICIAL LX-350	8,000	19,000	152,00
020215	GRAMPEADOR COM ESTRUTURA METALICA CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATE 20 FOLHAS	12,000	32,000	384,00
020216	GRAMPO DE AÇO TAM GRANDE	4,000	42,000	168,00
020217	GRAMPO DE AÇO TAM PEQUENO	4,000	23,000	92,00
020218	GRAMPO TAM 26/6 C/ 5000 ACOBREADO	12,000	7,000	84,00
020227	PASTA PLÁSTICA COM ELASTICO LOMBADA DE 18 MM	60,000	3,000	180,00
020228	PASTA PLÁSTICA COM ELASTICO LOMBADA DE 20MM	60,000	4,000	240,00
020230	PERFURADOR COM ESTRUTURA METÁLICA 12 FOLHAS	10,000	20,000	200,00
020232	PRESILHAS PARA PASTA DE DESCLASSIFICADORES 50 UND	6,000	15,000	90,00
020233	RÉGUA PLÁSTICA 30CM CRISTAL	24,000	1,200	28,80
020234	TESOURA TAM MÉDIO	10,000	10,000	100,00
020235	TESOURA TAM GRANDE	10,000	15,000	150,00
020236	TINTA P/ CARIMBO AZUL	6,000	9,000	54,00
020237	TINTA PARA CARIMBO VERMELHA	6,000	9,000	54,00
020240	UMEDECEDOR DE DEDO EM PASTA, NÃO TÓXICA, PESO LIQUIDO DE 12G	12,000	3,500	42,00
			Total do(s) item(ns) :	3.682,80

MONIQUE DA SILVA ANDRADE

020190	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 AZUL	2,000	20,000	40,00
020191	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 PRETA	2,000	20,000	40,00
020192	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 VERMELHA	2,000	20,000	40,00
020193	APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO	24,000	3,000	72,00
020194	ARQUIVO MORTO	60,000	10,000	600,00
020195	BORRACHA BRANCA TAM. APROXIMADO 4X3	4,000	22,000	88,00
020196	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	10,000	35,000	350,00
020197	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	10,000	35,000	350,00
020198	CLIPS GALVANIZADOS TAM 6/0 C/50	24,000	6,000	144,00
020199	CLIPS GALVANIZADOS TAM 2/0 C/100	24,000	3,000	72,00
020200	CLIPS GALVANIZADOS TAM 4/0 C/50	24,000	4,000	96,00
020201	CLIPS GALVANIZADOS TAM 8/0 C/35	24,000	6,000	144,00
020202	COLA EM BASTÃO FÓRMULA EXTRAFORTE DE GRANDE ADERENCIA PARA APLICAÇÃO EM DIVERSOS	8,000	19,000	152,00
020203	COLA LÍQUIDA BRANCA 90GR	24,000	3,000	72,00
020204	CORRETIVO LUIQUIDO PARA ERROS MECANOGRÁFICOS E MANUAIS A BASE D'AGUA C/ 18ML	4,000	18,000	72,00
020205	ELÁSTICO N 18	4,000	9,000	36,00
020206	ENVELOPE BRANCO OFÍCIO 34 TAM 240X340	12,000	35,000	420,00
020207	ENVELOPE BRANCO OFÍCIO 36 TAM 260X360	12,000	39,000	468,00
020208	ENVELOPE OURO TAM 200X280 MM C/100	12,000	32,000	384,00
020209	ESTILETE PEQUENO COM LÂMINA	12,000	2,900	34,80
020213	FITA ADESIVA GOMADA TAM 45X50MM	12,000	15,000	180,00



Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
020214	FITA MATRICIAL LX-350	8,000	19,000	152,00	
020215	GRAMPEADOR COM ESTRUTURA METALICA CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATE 20 FOLHAS	12,000	32,000	384,00	
020216	GRAMPO DE AÇO TAM GRANDE	4,000	42,000	168,00	
020217	GRAMPO DE AÇO TAM PEQUENO	4,000	23,000	92,00	
020219	LIVRO DE ATAS COM 100 FOLHAS	10,000	30,000	300,00	
020220	LIVRO DE PONTO C/ 100 FOLHAS	10,000	26,000	260,00	
020222	MARCA TEXTO CORES VARIADAS	24,000	5,000	120,00	
020223	NOTA AUTO-ADESIVO REMOVÍVEL	10,000	7,000	70,00	
020224	NOTA AUTO-ADESIVO REMOVÍVEL PCT 4X100	10,000	6,000	60,00	
020225	PAPEL OFÍCIO A4 TAM 210X297MM COM 500 FOLHAS	90,000	20,000	1.800,00	
020226	PASTA CLASSIFICADOR DUPLO	120,000	4,500	540,00	
020227	PASTA PLÁSTICA COM ELASTICO LOMBADA DE 18 MM	60,000	3,000	180,00	
020228	PASTA PLÁSTICA COM ELASTICO LOMBADA DE 20MM	60,000	4,000	240,00	
020229	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO LOMBADA DE 30MM	60,000	5,000	300,00	
020230	PERFURADOR COM ESTRUTURA METÁLICA 12 FOLHAS	10,000	20,000	200,00	
020231	PORTA LÁPIS EM ACRÍLICO 3X1	24,000	15,000	360,00	
020232	PRESILHAS PARA PASTA DE DESCLASSIFICADORES 50 UND	6,000	15,000	90,00	
020233	RÉGUA PLÁSTICA 30CM CRISTAL	24,000	1,200	28,80	
020234	TESOURA TAM MÉDIO	10,000	10,000	100,00	
020235	TESOURA TAM GRANDE	10,000	15,000	150,00	
020236	TINTA P/ CARIMBO AZUL	6,000	9,000	54,00	
020237	TINTA PARA CARIMBO VERMELHA	6,000	9,000	54,00	
020238	TONER FC285A/435A/436A	4,000	35,000	140,00	
020239	LÁPIS GRAFITE Nº 02 CORPO DE MADEIRA, ENVOLTORIO DO GRAFITE INTEIRIÇO, SEM EMEND	144,000	0,500	72,00	
020221	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS	10,000	25,000	250,00	
Total do(s) item(ns) :				10.019,60	
Total geral :				13.702,40	



Rio Grande do Norte  
Governo Municipal de Montanhas

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 8

020190	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 AZUL	2,0000	20,037	40,07
020191	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 PRETA	2,0000	20,037	40,07
020192	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 VERMELHA	2,0000	20,037	40,07
020193	APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO	24,0000	3,667	88,01
020194	ARQUIVO MORTO	60,0000	10,667	640,02
020195	BORRACHA BRANCA TAM. APROXIMADO 4X3	4,0000	22,667	90,67
020196	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	10,0000	35,667	356,67
020197	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	10,0000	35,667	356,67
020198	CLIPS GALVANIZADOS TAM 6/0 C/50	24,0000	6,667	160,01
020199	CLIPS GALVANIZADOS TAM 2/0 C/100	24,0000	3,037	72,89
020200	CLIPS GALVANIZADOS TAM 4/0 C/50	24,0000	4,043	97,03
020201	CLIPS GALVANIZADOS TAM 8/0 C/35	24,0000	6,113	146,71
020202	COLA EM BASTÃO FÓRMULA EXTRAFORTE DE GRANDE ADERENCIA PARA APLICAÇÃO EM DIVERSOS	8,0000	19,307	154,46
020203	COLA LÍQUIDA BRANCA 90GR	24,0000	3,520	84,48
020204	CORRETIVO LUIQUIDO PARA ERROS MECANOGRÁFICOS E MANUAIS A BASE D'AGUA C/ 18ML	4,0000	18,660	74,64
020205	ELÁSTICO N 18	4,0000	9,660	38,64
020206	ENVELOPE BRANCO OFÍCIO 34 TAM 240X340	12,0000	35,233	422,80
020207	ENVELOPE BRANCO OFÍCIO 36 TAM 260X360	12,0000	39,220	470,64
020208	ENVELOPE OURO TAM 200X280 MM C/100	12,0000	32,213	386,56
020209	ESTILETE PEQUENO COM LÂMINA	12,0000	2,953	35,44
020211	ETIQUETA E/OU PAPEL ADESIVO A4 C/25 FOLHAS	2,0000	28,957	57,91
020212	FITA ADESIVA GOMADA TAM 24X50	12,0000	12,420	149,04
020213	FITA ADESIVA GOMADA TAM 45X50MM	12,0000	15,200	182,40
020214	FITA MATRICIAL LX-350	8,0000	19,267	154,14
020215	GRAMPEADOR COM ESTRUTURA METALICA CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATE 20 FOLHAS	12,0000	32,167	386,00
020216	GRAMPO DE AÇO TAM GRANDE	4,0000	42,167	168,67
020217	GRAMPO DE AÇO TAM PEQUENO	4,0000	23,167	92,67
020218	GRAMPO TAM 26/6 C/ 5000 ACOBREADO	12,0000	7,497	89,96
020219	LIVRO DE ATAS COM 100 FOLHAS	10,0000	30,127	301,27
020220	LIVRO DE PONTO C/ 100 FOLHAS	10,0000	26,173	261,73
020222	MARCA TEXTO CORES VARIADAS	24,0000	5,300	127,20
020223	NOTA AUTO-ADESIVO REMOVÍVEL	10,0000	7,300	73,00
020224	NOTA AUTO-ADESIVO REMOVÍVEL PCT 4X100	10,0000	6,300	63,00
020225	PAPEL OFÍCIO A4 TAM 210X297MM COM 500 FOLHAS	90,0000	21,333	1.919,97
020226	PASTA CLASSIFICADOR DUPLO	120,0000	4,533	543,96
020227	PASTA PLÁSTICA COM ELASTICO LOMBADA DE 18 MM	60,0000	3,110	186,60
020228	PASTA PLÁSTICA COM ELASTICO LOMBADA DE 20MM	60,0000	4,133	247,98
020229	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO LOMBADA DE 30MM	60,0000	5,377	322,62
020230	PERFURADOR COM ESTRUTURA METÁLICA 12 FOLHAS	10,0000	20,150	201,50
020231	PORTA LÁPIS EM ACRÍLICO 3X1	24,0000	15,367	368,81
020232	PRESILHAS PARA PASTA DE DESCLASSIFICADORES 50 UND	6,0000	15,183	91,10
020233	RÉGUA PLÁSTICA 30CM CRISTAL	24,0000	1,230	29,52
020234	TESOURA TAM MÉDIO	10,0000	10,293	102,93
020235	TESOURA TAM GRANDE	10,0000	15,213	152,13
020236	TINTA P/ CARIMBO AZUL	6,0000	9,257	55,54
020237	TINTA PARA CARIMBO VERMELHA	6,0000	9,257	55,54
020238	TONER FC285A/435A/436A	4,0000	37,000	148,00
020239	LÁPIS GRAFITE Nº 02 CORPO DE MADEIRA, ENVOLTORIO DO GRAFITE INTEIRIÇO, SEM EMEND	144,0000	0,567	81,65
020240	UMEDECEDOR DE DEDO EM PASTA, NÃO TÓXICA, PESO LIQUIDO DE 12G	12,0000	3,730	44,76
020221	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS	10,0000	25,167	251,67

Código	Descrição	Quant.	Vl. unitário	Vl. total
			Total :	10.707,81

**Proposta : 001**

**Proponente : MONIQUE DA SILVA ANDRADE**

**Data da proposta : 11/03/2021**

**Data da abertura : 19/03/2021**

**Valor das mercadorias : R\$ 10.363,20**

**Valor do pedido : R\$ 10.363,20**

**Quantidade de itens : 50**



Rio Grande do Norte  
Governo Municipal de Montanhas

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor  
Contratação direta : Dispensa de Licitação nº DISP. 007/2021

Pag.: 1

Seq	Código Proponente	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Unidade Margem	Vi. total
00001	BC-16-020190	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 AZUL			UNIDADE	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		2,0000	20,00	-0,18	40,00
00002	BC-16-020191	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 PRETA			UNIDADE	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		2,0000	20,00	-0,18	40,00
00003	BC-16-020192	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 VERMELHA			UNIDADE	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		2,0000	20,00	-0,18	40,00
00004	BC-16-020193	APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO			UNIDADE	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		24,0000	3,00	-18,19	72,00
00005	BC-16-020194	ARQUIVO MORTO			UNIDADE	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		60,0000	10,00	-6,25	600,00
00006	BC-16-020195	BORRACHA BRANCA TAM. APROXIMADO 4X3			CAIXA	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		4,0000	22,00	-2,94	88,00
00007	BC-16-020196	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL			CAIXA	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		10,0000	35,00	-1,87	350,00
00008	BC-16-020197	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA			CAIXA	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		10,0000	35,00	-1,87	350,00
00009	BC-16-020198	CLIPS GALVANIZADOS TAM 6/0 C/50			CAIXA	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		24,0000	6,00	-10	144,00
00010	BC-16-020199	CLIPS GALVANIZADOS TAM 2/0 C/100			CAIXA	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		24,0000	3,00	-1,22	72,00
00011	BC-16-020200	CLIPS GALVANIZADOS TAM 4/0 C/50			CAIXA	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		24,0000	4,00	-1,06	96,00
00012	BC-16-020201	CLIPS GALVANIZADOS TAM 8/0 C/35			CAIXA	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		24,0000	6,00	-1,85	144,00
00013	BC-16-020202	COLA EM BASTÃO FÓRMULA EXTRAFORTE DE GRANDE ADERENCIA PARA APLICAÇÃO EM			CAIXA	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		8,0000	19,00	-1,59	152,00
00014	BC-16-020203	COLA LÍQUIDA BRANCA 90GR			TUBO	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		24,0000	3,00	-14,77	72,00
00015	BC-16-020204	CORRETIVO LUIQUIDO PARA ERROS MECANOGRÁFICOS E MANUAIS A BASE D'AGUA C/			CAIXA	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		4,0000	18,00	-3,54	72,00
00016	BC-16-020205	ELÁSTICO N 18			PACOTE	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		4,0000	9,00	-6,83	36,00
00017	BC-16-020206	ENVELOPE BRANCO OFÍCIO 34 TAM 240X340			CAIXA	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		12,0000	35,00	-0,66	420,00
00018	BC-16-020207	ENVELOPE BRANCO OFÍCIO 36 TAM 260X360			CAIXA	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		12,0000	39,00	-0,56	468,00
00019	BC-16-020208	ENVELOPE OURO TAM 200X280 MM C/100			CAIXA	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		12,0000	32,00	-0,66	384,00
00020	BC-16-020209	ESTILETE PEQUENO COM LÂMINA			UNIDADE	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		12,0000	2,90	-1,79	34,80
00021	BC-16-020211	ETIQUETA E/OU PAPEL ADESIVO A4 C/25 FOLHAS			RESMA	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		2,0000	29,00	0,15	58,00
00022	BC-16-020212	FITA ADESIVA GOMADA TAM 24X50			ROLO	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		12,0000	12,50	0,64	150,00
00023	BC-16-020213	FITA ADESIVA GOMADA TAM 45X50MM			ROLO	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		12,0000	15,00	-1,32	180,00
00024	BC-16-020214	FITA MATRICIAL LX-350			UNIDADE	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		8,0000	19,00	-1,39	152,00
00025	BC-16-020215	GRAMPEADOR COM ESTRUTURA METALICA CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATE 20 FOLHAS			UNIDADE	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		12,0000	32,00	-0,52	384,00

Seq	Código Proponente	Descrição	Quant.	VI. unitário	Unidade Margem	VI. total
00026	BC-16-020216	GRAMPO DE AÇO TAM GRANDE			CAIXA	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		4,0000	42,00	-0,4	168,00
00027	BC-16-020217	GRAMPO DE AÇO TAM PEQUENO			CAIXA	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		4,0000	23,00	-0,72	92,00
00028	BC-16-020218	GRAMPO TAM 26/6 C/ 5000 ACOBREADO			CAIXA	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		12,0000	7,50	0,04	90,00
00029	BC-16-020219	LIVRO DE ATAS COM 100 FOLHAS			UNIDADE	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		10,0000	30,00	-0,42	300,00
00030	BC-16-020220	LIVRO DE PONTO C/ 100 FOLHAS			UNIDADE	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		10,0000	26,00	-0,66	260,00
00031	BC-16-020222	MARCA TEXTO CORES VARIADAS			UNIDADE	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		24,0000	5,00	-5,66	120,00
00032	BC-16-020223	NOTA AUTO-ADESIVO REMOVÍVEL			CAIXA	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		10,0000	7,00	-4,11	70,00
00033	BC-16-020224	NOTA AUTO-ADESIVO REMOVÍVEL PCT 4X100			CAIXA	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		10,0000	6,00	-4,76	60,00
00034	BC-16-020225	PAPEL OFÍCIO A4 TAM 210X297MM COM 500 FOLHAS			RESMA	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		90,0000	20,00	-6,25	1.800,00
00035	BC-16-020226	PASTA CLASSIFICADOR DUPLO			UNIDADE	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		120,0000	4,50	-0,73	540,00
00036	BC-16-020227	PASTA PLÁSTICA COM ELASTICO LOMBADA DE 18 MM			UNIDADE	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		60,0000	3,00	-3,54	180,00
00037	BC-16-020228	PASTA PLÁSTICA COM ELASTICO LOMBADA DE 20MM			UNIDADE	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		60,0000	4,00	-3,22	240,00
00038	BC-16-020229	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO LOMBADA DE 30MM			UNIDADE	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		60,0000	5,00	-7,01	300,00
00039	BC-16-020230	PERFURADOR COM ESTRUTURA METÁLICA 12 FOLHAS			UNIDADE	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		10,0000	20,00	-0,74	200,00
00040	BC-16-020231	PORTA LÁPIS EM ACRÍLICO 3X1			UNIDADE	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		24,0000	15,00	-2,39	360,00
00041	BC-16-020232	PRESILHAS PARA PASTA DE DESCLASSIFICADORES 50 UND			CAIXA	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		6,0000	15,00	-1,21	90,00
00042	BC-16-020233	RÉGUA PLÁSTICA 30CM CRISTAL			UNIDADE	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		24,0000	1,20	-2,44	28,80
00043	BC-16-020234	TESOURA TAM MÉDIO			UNIDADE	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		10,0000	10,00	-2,85	100,00
00044	BC-16-020235	TESOURA TAM GRANDE			UNIDADE	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		10,0000	15,00	-1,4	150,00
00045	BC-16-020236	TINTA P/ CARIMBO AZUL			UNIDADE	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		6,0000	9,00	-2,78	54,00
00046	BC-16-020237	TINTA PARA CARIMBO VERMELHA			UNIDADE	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		6,0000	9,00	-2,78	54,00
00047	BC-16-020238	TONER FC285A/435A/436A			UNIDADE	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		4,0000	35,00	-5,41	140,00
00048	BC-16-020239	LÁPIS GRAFITE Nº 02 CORPO DE MADEIRA, ENVOLTÓRIO DO GRAFITE INTEIRIÇO, SEM			UNIDADE	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		144,0000	0,50	-11,82	72,00
00049	BC-16-020240	UMEDECEDOR DE DEDO EM PASTA, NÃO TÓXICA, PESO LIQUIDO DE 12G			UNIDADE	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		12,0000	3,80	1,88	45,60
00050	BC-16-020221	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS			UNIDADE	
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		10,0000	25,00	-0,66	250,00



Rio Grande do Norte

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 3

Governho Municipal de Montanhas

Contratação direta : Dispensa de Licitação nº DISP. 007/2021

**MONIQUE DA SILVA ANDRADE****- DOTAÇÃO : 2.001 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16**

00001	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 AZUL	UNIDADE	2,0000	20,00	40,00	Vencedor
00002	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 PRETA	UNIDADE	2,0000	20,00	40,00	Vencedor
00003	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 VERMELHA	UNIDADE	2,0000	20,00	40,00	Vencedor
00004	APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO	UNIDADE	24,0000	3,00	72,00	Vencedor
00005	ARQUIVO MORTO	UNIDADE	60,0000	10,00	600,00	Vencedor
00006	BORRACHA BRANCA TAM. APROXIMADO 4X3	CAIXA	4,0000	22,00	88,00	Vencedor
00007	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	CAIXA	10,0000	35,00	350,00	Vencedor
00008	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	CAIXA	10,0000	35,00	350,00	Vencedor
00009	CLIPS GALVANIZADOS TAM 6/0 C/50	CAIXA	24,0000	6,00	144,00	Vencedor
00010	CLIPS GALVANIZADOS TAM 2/0 C/100	CAIXA	24,0000	3,00	72,00	Vencedor
00011	CLIPS GALVANIZADOS TAM 4/0 C/50	CAIXA	24,0000	4,00	96,00	Vencedor
00012	CLIPS GALVANIZADOS TAM 8/0 C/35	CAIXA	24,0000	6,00	144,00	Vencedor
00013	COLA EM BASTÃO FÓRMULA EXTRAFORTE DE GRANDE ADERENCIA PARA APLICAÇÃO EM DIVERSOS	CAIXA	8,0000	19,00	152,00	Vencedor
00014	COLA LÍQUIDA BRANCA 90GR	TUBO	24,0000	3,00	72,00	Vencedor
00015	CORRETIVO LUIQUIDO PARA ERROS MECANOGRÁFICOS E MANUAIS A BASE D'AGUA C/ 18ML	CAIXA	4,0000	18,00	72,00	Vencedor
00016	ELÁSTICO N 18	PACOTE	4,0000	9,00	36,00	Vencedor
00017	ENVELOPE BRANCO OFÍCIO 34 TAM 240X340	CAIXA	12,0000	35,00	420,00	Vencedor
00018	ENVELOPE BRANCO OFÍCIO 36 TAM 260X360	CAIXA	12,0000	39,00	468,00	Vencedor
00019	ENVELOPE OURO TAM 200X280 MM C/100	CAIXA	12,0000	32,00	384,00	Vencedor
00020	ESTILETE PEQUENO COM LÂMINA	UNIDADE	12,0000	2,90	34,80	Vencedor
00021	ETIQUETA E/OU PAPEL ADESIVO A4 C/25 FOLHAS	RESMA	2,0000	29,00	58,00	Vencedor
00022	FITA ADESIVA GOMADA TAM 24X50	ROLO	12,0000	12,50	150,00	Vencedor
00023	FITA ADESIVA GOMADA TAM 45X50MM	ROLO	12,0000	15,00	180,00	Vencedor
00024	FITA MATRICIAL LX-350	UNIDADE	8,0000	19,00	152,00	Vencedor
00025	GRAMPEADOR COM ESTRUTURA METALICA CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATE 20 FOLHAS	UNIDADE	12,0000	32,00	384,00	Vencedor
00026	GRAMPO DE AÇO TAM GRANDE	CAIXA	4,0000	42,00	168,00	Vencedor
00027	GRAMPO DE AÇO TAM PEQUENO	CAIXA	4,0000	23,00	92,00	Vencedor
00028	GRAMPO TAM 26/6 C/ 5000 ACOBREADO	CAIXA	12,0000	7,50	90,00	Vencedor
00029	LIVRO DE ATAS COM 100 FOLHAS	UNIDADE	10,0000	30,00	300,00	Vencedor
00030	LIVRO DE PONTO C/ 100 FOLHAS	UNIDADE	10,0000	26,00	260,00	Vencedor
00031	MARCA TEXTO CORES VARIADAS	UNIDADE	24,0000	5,00	120,00	Vencedor
00032	NOTA AUTO-ADESIVO REMOVÍVEL	CAIXA	10,0000	7,00	70,00	Vencedor
00033	NOTA AUTO-ADESIVO REMOVÍVEL PCT 4X100	CAIXA	10,0000	6,00	60,00	Vencedor
00034	PAPEL OFÍCIO A4 TAM 210X297MM COM 500 FOLHAS	RESMA	90,0000	20,00	1.800,00	Vencedor
00035	PASTA CLASSIFICADOR DUPLO	UNIDADE	120,0000	4,50	540,00	Vencedor
00036	PASTA PLÁSTICA COM ELASTICO LOMBADA DE 18 MM	UNIDADE	60,0000	3,00	180,00	Vencedor
00037	PASTA PLÁSTICA COM ELASTICO LOMBADA DE 20MM	UNIDADE	60,0000	4,00	240,00	Vencedor
00038	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO LOMBADA DE 30MM	UNIDADE	60,0000	5,00	300,00	Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00039	PERFURADOR COM ESTRUTURA METÁLICA 12 FOLHAS	UNIDADE		10,0000	20,00	200,00 Vencedor
00040	PORTA LÁPIS EM ACRÍLICO 3X1	UNIDADE		24,0000	15,00	360,00 Vencedor
00041	PRESILHAS PARA PASTA DE DECLASSIFICADORES 50 UND	CAIXA		6,0000	15,00	90,00 Vencedor
00042	RÉGUA PLÁSTICA 30CM CRISTAL	UNIDADE		24,0000	1,20	28,80 Vencedor
00043	TESOURA TAM MÉDIO	UNIDADE		10,0000	10,00	100,00 Vencedor
00044	TESOURA TAM GRANDE	UNIDADE		10,0000	15,00	150,00 Vencedor
00045	TINTA P/ CARIMBO AZUL	UNIDADE		6,0000	9,00	54,00 Vencedor
00046	TINTA PARA CARIMBO VERMELHA	UNIDADE		6,0000	9,00	54,00 Vencedor
00047	TONER FC285A/435A/436A	UNIDADE		4,0000	35,00	140,00 Vencedor
00048	LÁPIS GRAFITE Nº 02 CORPO DE MADEIRA, ENVOLTÓRIO DO GRAFITE INTEIRIÇO, SEM EMEND	UNIDADE		144,0000	0,50	72,00 Vencedor
00049	UMEDECEDOR DE DEDO EM PASTA, NÃO TÓXICA, PESO LÍQUIDO DE 12G	UNIDADE		12,0000	3,80	45,60 Vencedor
00050	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS	UNIDADE		10,0000	25,00	250,00 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>10.363,20</b>
<b>Total do proponente :</b>						<b>10.363,20</b>
<b>Total geral :</b>						<b>10.363,20</b>



**MAPA COMPARATIVO DA PLANILHA DE ITENS**  
**Contratação direta Nº DISP. 007/2021**

Seq	Código	Descrição	Qtd	Val. estimado	(%) Difer.	Val. Unit.	Val. Total
00001	020190	ALMOFADA PARA CARIMBO N° 03 AZUL	2,000	20,037	-0,18	20,000	40,00
00002	020191	ALMOFADA PARA CARIMBO N° 03 PRETA	2,000	20,037	-0,18	20,000	40,00
00003	020192	ALMOFADA PARA CARIMBO N° 03 VERMELHA	2,000	20,037	-0,18	20,000	40,00
00004	020193	APONTADOR DE L-PIS COM DEPÓSITO	24,000	3,667	-18,19	3,000	72,00
00005	020194	ARQUIVO MORTO	60,000	10,667	-6,25	10,000	600,00
00006	020195	BORRACHA BRANCA TAM. APROXIMADO 4X3	4,000	22,667	-2,94	22,000	88,00
00007	020196	CANETA ESFEROGR-FICA AZUL	10,000	35,667	-1,87	35,000	350,00
00008	020197	CANETA ESFEROGR-FICA PRETA	10,000	35,667	-1,87	35,000	350,00
00009	020198	CLIPS GALVANIZADOS TAM 6/0 C/50	24,000	6,667	-10,00	6,000	144,00
00010	020199	CLIPS GALVANIZADOS TAM 2/0 C/100	24,000	3,037	-1,22	3,000	72,00
00011	020200	CLIPS GALVANIZADOS TAM 4/0 C/50	24,000	4,043	-1,06	4,000	96,00
00012	020201	CLIPS GALVANIZADOS TAM 8/0 C/35	24,000	6,113	-1,85	6,000	144,00
00013	020202	COLA EM BAST+O FÉRMULA EXTRAFORTE DE GRANDE	8,000	19,307	-1,59	19,000	152,00
00014	020203	COLA L-QUIDA BRANCA 90GR	24,000	3,520	-14,77	3,000	72,00
00015	020204	CORRETIVO LUIQUIDO PARA ERROS MECANOGR-	4,000	18,660	-3,54	18,000	72,00
00016	020205	EL-STICO N 18	4,000	9,660	-6,83	9,000	36,00
00017	020206	ENVELOPE BRANCO OF-CIO 34 TAM 240X340	12,000	35,233	-0,66	35,000	420,00
00018	020207	ENVELOPE BRANCO OF-CIO 36 TAM 260X360	12,000	39,220	-0,56	39,000	468,00
00019	020208	ENVELOPE OURO TAM 200X280 MM C/100	12,000	32,213	-0,66	32,000	384,00
00020	020209	ESTILETE PEQUENO COM L-MINA	12,000	2,953	-1,79	2,900	34,80
00021	020211	ETIQUETA E/OU PAPEL ADESIVO A4 C/25 FOLHAS	2,000	28,957	0,15	29,000	58,00
00022	020212	FITA ADESIVA GOMADA TAM 24X50	12,000	12,420	0,64	12,500	150,00
00023	020213	FITA ADESIVA GOMADA TAM 45X50MM	12,000	15,200	-1,32	15,000	180,00
00024	020214	FITA MATRICIAL LX-350	8,000	19,267	-1,39	19,000	152,00
00025	020215	GRAMPEADOR COM ESTRUTURA METALICA	12,000	32,167	-0,52	32,000	384,00
00026	020216	GRAMPO DE AÃO TAM GRANDE	4,000	42,167	-0,40	42,000	168,00
00027	020217	GRAMPO DE AÃO TAM PEQUENO	4,000	23,167	-0,72	23,000	92,00
00028	020218	GRAMPO TAM 26/6 C/ 5000 ACOBREADO	12,000	7,497	0,04	7,500	90,00
00029	020219	LIVRO DE ATAS COM 100 FOLHAS	10,000	30,127	-0,42	30,000	300,00
00030	020220	LIVRO DE PONTO C/ 100 FOLHAS	10,000	26,173	-0,66	26,000	260,00
00031	020222	MARCA TEXTO CORES VARIADAS	24,000	5,300	-5,66	5,000	120,00
00032	020223	NOTA AUTO-ADESIVO REMOV-VEL	10,000	7,300	-4,11	7,000	70,00
00033	020224	NOTA AUTO-ADESIVO REMOV-VEL PCT 4X100	10,000	6,300	-4,76	6,000	60,00
00034	020225	PAPEL OF-CIO A4 TAM 210X297MM COM 500 FOLHAS	90,000	21,333	-6,25	20,000	1.800,00
00035	020226	PASTA CLASSIFICADOR DUPLO	120,000	4,533	-0,73	4,500	540,00
00036	020227	PASTA PL-STICA COM ELASTICO LOMBADA DE 18 MM	60,000	3,110	-3,54	3,000	180,00
00037	020228	PASTA PL-STICA COM ELASTICO LOMBADA DE 20MM	60,000	4,133	-3,22	4,000	240,00
00038	020229	PASTA PL-STICA COM EL-STICO LOMBADA DE 30MM	60,000	5,377	-7,01	5,000	300,00
00039	020230	PERFURADOR COM ESTRUTURA MET-LICA 12 FOLHAS	10,000	20,150	-0,74	20,000	200,00
00040	020231	PORTA L-PIS EM ACR-LICO 3X1	24,000	15,367	-2,39	15,000	360,00
00041	020232	PRESILHAS PARA PASTA DE DESCLASSIFICADORES 50	6,000	15,183	-1,21	15,000	90,00
00042	020233	R+GUA PL-STICA 30CM CRISTAL	24,000	1,230	-2,44	1,200	28,80
00043	020234	TESOURA TAM M+DIO	10,000	10,293	-2,85	10,000	100,00
00044	020235	TESOURA TAM GRANDE	10,000	15,213	-1,40	15,000	150,00
00045	020236	TINTA P/ CARIMBO AZUL	6,000	9,257	-2,78	9,000	54,00
00046	020237	TINTA PARA CARIMBO VERMELHA	6,000	9,257	-2,78	9,000	54,00
00047	020238	TONER FC285A/435A/436A	4,000	37,000	-5,41	35,000	140,00
00048	020239	L-PIS GRAFITE N° 02 CORPO DE MADEIRA,	144,000	0,567	-11,82	0,500	72,00
00049	020240	UMEDECADOR DE DEDO EM PASTA, N+O TÈXICA, PESO	12,000	3,730	1,88	3,800	45,60
00050	020221	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS	10,000	25,167	-0,66	25,000	250,00

Est. do Rio Grande do Norte  
 Governo Municipal de Montanhas  
 Câmara Municipal de Montanhas

Processo Nº.....: DISP. 007/2021  
 Modalidade.....: 7-DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 Licitação.....: 06773020099

RELAÇÃO DE PROPONENTES POR ITENS

Item	Descrição	Quant	Unidade		
00001	020190-ALMOFADA PARA CARIMBO No 03 AZUL	2,00	UNIDADE		
	Fornecedor			Marca	Vr.Unitário Percentual
	.....				
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		20,00		0,00 %
00002	020191-ALMOFADA PARA CARIMBO No 03 PRETA	2,00	UNIDADE		
	Fornecedor			Marca	Vr.Unitário Percentual
	.....				
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		20,00		0,00 %
00003	020192-ALMOFADA PARA CARIMBO No 03 VERMELHA	2,00	UNIDADE		
	Fornecedor			Marca	Vr.Unitário Percentual
	.....				
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		20,00		0,00 %
00004	020193-APONTADOR DE LAPIS COM DEPOSITO	24,00	UNIDADE		
	Fornecedor			Marca	Vr.Unitário Percentual
	.....				
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		3,00		0,00 %
00005	020194-ARQUIVO MORTO	60,00	UNIDADE		
	Fornecedor			Marca	Vr.Unitário Percentual
	.....				
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		10,00		0,00 %
00006	020195-BORRACHA BRANCA TAM. APROXIMADO 4X3	4,00	CAIXA		
	Fornecedor			Marca	Vr.Unitário Percentual
	.....				
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		22,00		0,00 %
00007	020196-CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	10,00	CAIXA		
	Fornecedor			Marca	Vr.Unitário Percentual
	.....				
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		35,00		0,00 %
00008	020197-CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	10,00	CAIXA		
	Fornecedor			Marca	Vr.Unitário Percentual
	.....				
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		35,00		0,00 %
00009	020198-CLIPS GALVANIZADOS TAM 6/0 C/50	24,00	CAIXA		
	Fornecedor			Marca	Vr.Unitário Percentual
	.....				
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		6,00		0,00 %
00010	020199-CLIPS GALVANIZADOS TAM 2/0 C/100	24,00	CAIXA		
	Fornecedor			Marca	Vr.Unitário Percentual
	.....				
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		3,00		0,00 %
00011	020200-CLIPS GALVANIZADOS TAM 4/0 C/50	24,00	CAIXA		
	Fornecedor			Marca	Vr.Unitário Percentual
	.....				
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		4,00		0,00 %
00012	020201-CLIPS GALVANIZADOS TAM 8/0 C/35	24,00	CAIXA		
	Fornecedor			Marca	Vr.Unitário Percentual
	.....				

Est. do Rio Grande do Norte  
 Governo Municipal de Montanhas  
 Câmara Municipal de Montanhas

Processo Nº.....: DISP. 007/2021  
 Modalidade.....: 7-DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 Licitação.....: 06773020099

RELAÇÃO DE PROPONENTES POR ITENS

Item	Descrição	Quant	Unidade		
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		6,00		0,00 %
00013	020202-COLA EM BASTAO FORMULA EXTRAFORTE DE GRANDE ADERENCIA PARA APLICA	8,00	CAIXA		
	Fornecedor		Vr.Unitário		Percentual
	.....				
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		19,00		0,00 %
00014	020203-COLA LIQUIDA BRANCA 90GR	24,00	TUBO		
	Fornecedor		Vr.Unitário		Percentual
	.....				
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		3,00		0,00 %
00015	020204-CORRETIVO LUIQUIDO PARA ERROS MECANOGRAFICOS E MANUAIS A BASE D'A	4,00	CAIXA		
	Fornecedor		Vr.Unitário		Percentual
	.....				
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		18,00		0,00 %
00016	020205-ELASTICO N 18	4,00	PACOTE		
	Fornecedor		Vr.Unitário		Percentual
	.....				
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		9,00		0,00 %
00017	020206-ENVELOPE BRANCO OFICIO 34 TAM 240X340	12,00	CAIXA		
	Fornecedor		Vr.Unitário		Percentual
	.....				
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		35,00		0,00 %
00018	020207-ENVELOPE BRANCO OFICIO 36 TAM 260X360	12,00	CAIXA		
	Fornecedor		Vr.Unitário		Percentual
	.....				
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		39,00		0,00 %
00019	020208-ENVELOPE OURO TAM 200X280 MM C/100	12,00	CAIXA		
	Fornecedor		Vr.Unitário		Percentual
	.....				
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		32,00		0,00 %
00020	020209-ESTILETE PEQUENO COM LAMINA	12,00	UNIDADE		
	Fornecedor		Vr.Unitário		Percentual
	.....				
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		2,90		0,00 %
00021	020211-ETIQUETA E/OU PAPEL ADESIVO A4 C/25 FOLHAS	2,00	RESMA		
	Fornecedor		Vr.Unitário		Percentual
	.....				
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		29,00		0,00 %
00022	020212-FITA ADESIVA GOMADA TAM 24X50	12,00	ROLO		
	Fornecedor		Vr.Unitário		Percentual
	.....				
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		12,50		0,00 %
00023	020213-FITA ADESIVA GOMADA TAM 45X50MM	12,00	ROLO		
	Fornecedor		Vr.Unitário		Percentual
	.....				
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE		15,00		0,00 %
00024	020214-FITA MATRICIAL LX-350	8,00	UNIDADE		
	Fornecedor		Vr.Unitário		Percentual
	.....				

Est. do Rio Grande do Norte  
 Governo Municipal de Montanhas  
 Câmara Municipal de Montanhas

Processo Nº.....: DISP. 007/2021  
 Modalidade.....: 7-DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 Licitação.....: 06773020099

RELAÇÃO DE PROPONENTES POR ITENS

Item	Descrição	Quant	Unidade		
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE			19,00	0,00 %
00025	020215-GRAMPEADOR COM ESTRUTURA METALICA CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATE 20	12,00	UNIDADE		
	Fornecedor			Vr.Unitário	Percentual
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE			32,00	0,00 %
00026	020216-GRAMPO DE ACO TAM GRANDE	4,00	CAIXA		
	Fornecedor			Vr.Unitário	Percentual
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE			42,00	0,00 %
00027	020217-GRAMPO DE ACO TAM PEQUENO	4,00	CAIXA		
	Fornecedor			Vr.Unitário	Percentual
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE			23,00	0,00 %
00028	020218-GRAMPO TAM 26/6 C/ 5000 ACOBREADO	12,00	CAIXA		
	Fornecedor			Vr.Unitário	Percentual
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE			7,50	0,00 %
00029	020219-LIVRO DE ATAS COM 100 FOLHAS	10,00	UNIDADE		
	Fornecedor			Vr.Unitário	Percentual
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE			30,00	0,00 %
00030	020220-LIVRO DE PONTO C/ 100 FOLHAS	10,00	UNIDADE		
	Fornecedor			Vr.Unitário	Percentual
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE			26,00	0,00 %
00050	020221-LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS	10,00	UNIDADE		
	Fornecedor			Vr.Unitário	Percentual
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE			25,00	0,00 %
00031	020222-MARCA TEXTO CORES VARIADAS	24,00	UNIDADE		
	Fornecedor			Vr.Unitário	Percentual
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE			5,00	0,00 %
00032	020223-NOTA AUTO-ADESIVO REMOVIVEL	10,00	CAIXA		
	Fornecedor			Vr.Unitário	Percentual
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE			7,00	0,00 %
00033	020224-NOTA AUTO-ADESIVO REMOVIVEL PCT 4X100	10,00	CAIXA		
	Fornecedor			Vr.Unitário	Percentual
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE			6,00	0,00 %
00034	020225-PAPEL OFICIO A4 TAM 210X297MM COM 500 FOLHAS	90,00	RESMA		
	Fornecedor			Vr.Unitário	Percentual
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE			20,00	0,00 %
00035	020226-PASTA CLASSIFICADOR DUPLO	120,00	UNIDADE		

Est. do Rio Grande do Norte  
 Governo Municipal de Montanhas  
 Câmara Municipal de Montanhas

Processo Nº.....: DISP. 007/2021  
 Modalidade.....: 7-DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 Licitação.....: 06773020099

RELAÇÃO DE PROPONENTES POR ITENS

Item	Descrição	Quant	Unidade	Vr.Unitário	Percentual
	Fornecedor				
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE			4,50	0,00 %
00036	020227-PASTA PLASTICA COM ELASTICO LOMBADA DE 18 MM	60,00	UNIDADE		
	Fornecedor				
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE			3,00	0,00 %
00037	020228-PASTA PLASTICA COM ELASTICO LOMBADA DE 20MM	60,00	UNIDADE		
	Fornecedor				
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE			4,00	0,00 %
00038	020229-PASTA PLASTICA COM ELASTICO LOMBADA DE 30MM	60,00	UNIDADE		
	Fornecedor				
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE			5,00	0,00 %
00039	020230-PERFURADOR COM ESTRUTURA METALICA 12 FOLHAS	10,00	UNIDADE		
	Fornecedor				
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE			20,00	0,00 %
00040	020231-PORTA LAPIS EM ACRILICO 3X1	24,00	UNIDADE		
	Fornecedor				
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE			15,00	0,00 %
00041	020232-PRESILHAS PARA PASTA DE DESCLASSIFICADORES 50 UND	6,00	CAIXA		
	Fornecedor				
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE			15,00	0,00 %
00042	020233-REGUA PLASTICA 30CM CRISTAL	24,00	UNIDADE		
	Fornecedor				
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE			1,20	0,00 %
00043	020234-TESOURA TAM MEDIO	10,00	UNIDADE		
	Fornecedor				
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE			10,00	0,00 %
00044	020235-TESOURA TAM GRANDE	10,00	UNIDADE		
	Fornecedor				
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE			15,00	0,00 %
00045	020236-TINTA P/ CARIMBO AZUL	6,00	UNIDADE		
	Fornecedor				
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE			9,00	0,00 %
00046	020237-TINTA PARA CARIMBO VERMELHA	6,00	UNIDADE		
	Fornecedor				
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE			9,00	0,00 %

Est. do Rio Grande do Norte  
 Governo Municipal de Montanhas  
 Câmara Municipal de Montanhas

Processo Nº.....: DISP. 007/2021  
 Modalidade.....: 7-DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 Licitação.....: 06773020099

RELAÇÃO DE PROPONENTES POR ITENS

Item	Descrição	Quant	Unidade		
00047	020238-TONER FC285A/435A/436A	4,00	UNIDADE		
	Fornecedor			Marca	Vr.Unitário Percentual
	.....				
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE				35,00 0,00 %
00048	020239-LAPIS GRAFITE No 02 CORPO DE MADEIRA, ENVOLTORIO DO GRAFITE INTEI	144,00	UNIDADE		
	Fornecedor			Marca	Vr.Unitário Percentual
	.....				
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE				0,50 0,00 %
00049	020240-UMEDECADOR DE DEDO EM PASTA, NAO TOXICA, PESO LIQUIDO DE 12G	12,00	UNIDADE		
	Fornecedor			Marca	Vr.Unitário Percentual
	.....				
	MONIQUE DA SILVA ANDRADE				3,80 0,00 %



## TERMO DE RATIFICAÇÃO

RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada no art. 24, inciso II , da Lei n.º 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas atualizações posteriores e em consonância com o parecer jurídico acostado aos autos, para a contratação da(o) MONIQUE DA SILVA ANDRADE, referente à Aquisição de material de expediente, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Montanhas/RN. .

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações, o Despacho do(a) Ilmo(a). Sr (a). ADRIANA COUTINHO BISPO, Presidente da Comissão de Licitação, determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

MONTANHAS - RN, 19 de Março de 2021

RONALDO MOREIRA DE OLIVEIRA  
PRESIDENTE DA CAMARA



## EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação do Município de MONTANHAS, através do(a) CAMARA MUNICIPAL DE MONTANHAS, em cumprimento à ratificação procedida pelo(a) Sr(a) RONALDO MOREIRA DE OLIVEIRA, PRESIDENTE DA CAMARA, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

**Objeto.....:** Aquisição de material de expediente, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Montanhas/RN.

**Contratado.....:** MONIQUE DA SILVA ANDRADE

**Fundamento Legal...:** art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de Licitação e ratificado pelo(a) Sr(a) RONALDO MOREIRA DE OLIVEIRA, PRESIDENTE DA CAMARA.

MONTANHAS - RN, 19 de Março de 2021

ADRIANA COUTINHO BISPO  
Comissão de Licitação  
Presidente



**Est. do Rio Grande do Norte**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE MONTANHAS**  
**CAMARA MUNICIPAL DE MONTANHAS**



**EXTRATO DE CONTRATO**

**CONTRATO N°.....:** 20210010

**ORIGEM.....:** DISPENSA DE LICITAÇÃO N° DISP. 007/2021

**CONTRATANTE.....:** CAMARA MUNICIPAL DE MONTANHAS

**CONTRATADA(O).....:** MONIQUE DA SILVA ANDRADE

**OBJETO.....:** Aquisição de material de expediente, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Montanhas/RN.

**VALOR TOTAL.....:** R\$ 10.363,20 (dez mil, trezentos e sessenta e três reais e vinte centavos)

**PROGRAMA DE TRABALHO.....:** Exercício 2021 Atividade 0101.010310001.2.001 Funcionamento das Atividades da Câmara Municipal, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.16, no valor de R\$ 10.363,20

**VIGÊNCIA.....:** 19 de Março de 2021 a 31 de Dezembro de 2021

**DATA DA ASSINATURA.....:** 19 de Março de 2021